



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

สภ. กว 66 พง

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001733879  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ก.ค. 2563  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาต่อวงหนี้(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟพ.ชน.  
 ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000  
 ชื่อ (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที ที วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address) :

179/2

ด.สันนาบึง อ. ต.พรชัย  
 จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

| ลำดับ<br>(Item)    | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)                              | จำนวน<br>(Qty)    | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text)                                      | หน่วยนับ(Unit)    |                                                                     |                                                            |
| 1                  | 1-02-007-0004<br>CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293        | 1,000.000<br>เมตร | 52.00                                                               | 52,000.00                                                  |
| 2                  | 1-02-031-0002<br>CONNECTOR,D/E,AL 95-120 SQ.MM.          | 26.000<br>ชิ้น    | 58.00                                                               | 1,508.00                                                   |
| 3                  | 1-02-032-0003<br>H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95 | 30.000<br>ชิ้น    | 12.00                                                               | 360.00                                                     |
| 4                  | 1-04-000-0300<br>S.A. 250-500 V, 2.5-5.0 KA              | 4.000<br>ชิ้น     | 150.00                                                              | 600.00                                                     |
| 5                  | 1-02-018-0001<br>TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386 | 10.000<br>ชิ้น    | 6.00                                                                | 60.00                                                      |
| 6                  | 1-02-032-0001<br>H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP CU 2.5-6  | 12.000<br>ชิ้น    | 5.50                                                                | 66.00                                                      |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานันท์)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.อ.สภพ.  
 วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานันท์)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.อ.สภพ.  
 วันที่(Date) .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับเอกสารแล้ว

นางสาว / นางสาว  
 29 / 9 / 63





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001733879  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ก.ค. 2563  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                                   | รหัสวัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|---------------------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                                | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| 7                                                 | 1-02-032-0002               | 12.000         | 4.83                                                                | 57.96                                                      |
| H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP CU 16-35            |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 8                                                 | 1-07-001-0005               | 6.000          | 2,800.00                                                            | 16,800.00                                                  |
| SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST          |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)                  |                             |                |                                                                     | 71,451.96                                                  |
| (Total Exclude VAT)                               |                             |                |                                                                     |                                                            |
| ส่วนลด(Discount)                                  |                             |                |                                                                     | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)         |                             |                |                                                                     | 71,451.96                                                  |
| (Net Total Exclude VAT)                           |                             |                |                                                                     |                                                            |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                              |                             |                |                                                                     | 5,001.64                                                   |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)           |                             |                |                                                                     | 76,453.60                                                  |
| (Grand Total Include VAT)                         |                             |                |                                                                     |                                                            |
| (เช็คหมื่นหกพันสี่ร้อยห้าสิบสามบาทหกสิบบาทสตางค์) |                             |                |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายอภิรักษ์ .....)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายอภิรักษ์ .....)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) .....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับเอกสารแล้ว

โดยลงชื่อ/ลงนาม  
 29 / 7 / 63

